«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

Юралысь

[image: image1.png]

	  Администрация
сельского поселения

 «Мордино»

	ШУÖМ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  07 сентября  2020 года
	                                              № 26

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

Об отмене постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Мордино» от 21 мая 2020 года №16 «О запрете купания в местах несанкционированного отдыха на водоемах на территории муниципального образования сельского поселения «Мордино»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления. Постановления Правительства Республики Коми от  11.06.2008 г. №153  «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Коми и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Республике Коми,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Мордино» от 21 мая 2020 года №16«О запрете купания в местах несанкционированного отдыха на водоемах на территории муниципального образования сельского поселения «Мордино» отменить.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава сельского поселения                                                   О.М. Шарикадзе
_1051075048.doc
[image: image1.png]